18 Đặng Quang Khải 24/07/2025 1 165 38.000 6.270.000
19 Huỳnh Ngọc Tuấn 24/07/2025 1 175 38.000 6.650.000
20 Trần Thị Vinh Ba 24/07/2025 1 105 38.000 3.990.000
21 Chế Thị Hà 17/07/2025 13 195 38.000 7.410.000
22 Phan Kế Toại 22/07/2025 2 230 38.000 8.740.000

Tổng cộng 1.633 96.664 3.673.232.000

(Ba tỷ, sáu trăm bảy mươi ba triệu, hai trăm ba mươi hai nghìn đồng)